

湖北省蕲春县横车镇张冲小学

免费午餐整改报告

2022年3月11日，免费午餐基金工作人员对我校免费午餐项目的运营情况进行了现场稽核，发现我校食堂在管理中存在一些不规范的情况，我校针对报告中所提出的清单问题，及时整改，现将整改情况汇报如下：

一、存在的问题：（详见稽核报告）

- 1、厨师健康证已经过期尚未办理，备餐过程未系围裙、戴口罩；
- 2、食品留样量不足 125 克；
- 3、原始凭证学校相关责任人签字不完善；
- 4、出入库登记缺少相关责任人签字。

二、整改措施（针对每条问题进行整改并附图）

1. 按要求带厨师去定点正规医院进行“从业人员健康检查”

湖北省从业人员预防性健康检查表			
体检日期：2022年5月6日			
单位：张冲小学 姓名：李德三 性别：男 年龄：52 民族：汉族			
工种： 身份证号：421126195910293133			
健康状况 （学校填写）	病名	肝炎	痢疾
	患病时间	无	无
体征	心脏	正常	肺
	肺	正常	脾
皮肤	手癣	无	指甲癣
	银屑病(或类似)病	无	渗出性皮肤病
其他	正常	化脓性皮肤病	无
	X线胸透透视或胸片		
实验室检查	检查项目	检查结果	检验师签名
	大便培养	未发现	孙凤林
实验室检查	伤寒副伤寒	未发现	
	霍乱转轮菌	39	
实验室检查	抗HAV-IgM	阴性	
	抗HEV-IgG	阴性	
实验室检查	其他		
	体检结论： 体检合格		健康检查机构意见： 合格
体检日期：2022年5月6日			
体检地点：张冲小学			
体检人：王淑珍			
注：此表用于食品、化妆品、药品、供水和公共场所生产经营活动从业人员预防性健康检查			
体检顺序：一楼15号科室→二楼1号科室→二楼6号科室→二楼2号科室并留表			

2. 督促厨师洗菜，备餐过程中按要求系围裙、戴口罩



3. 留样规范，按照不低于 125 克的标准进行留样。



4. 完善购菜凭证的相关责任人签字和出入库登记的相关责任人签字

蕲春县横车镇张冲小学学校食堂入库台账

入库时间: 2022 年 5 月 11 日

货物名称	规格	数量	单价	总价	供货商	保质期
本地韭菜	斤	0.528	2.98	1.60		
芜湖椒	斤	1.708	2.98	5.1		
大西芹	斤	1.976	3.98	7.9		
冬瓜	斤	7.412	1.38	10.2		
黄瓜	斤	4.380	2.58	11.3		
五花肉	斤	2.214	8.90	19.7		
线茄子	斤	3.112	4.98	15.5		
				71.3元		

主管签字: 张元林 分管签字: 李菊兰

小学食堂出库台账

2022 年 5 月 12

货物名称	规格	数量	单价	总价	验收人
猪肉	斤	2.426	11.5	27.9	
豌豆	斤	5	4.5	22	
土豆	斤	6	2	12	
红萝卜	斤	2.552	2.58	6.6	
小白菜	斤	3.296	1.98	6.5	
鸡蛋	个	8	0.8	6.4	
红薯	斤	2.56	3.98	10.2	
佐料	斤			12	
大米	斤	7	2.2	15.4	
				119元	

备料: 张元林 领料: 李菊兰

黄商 (杨车) 超市送货单 0027745

送货单位编号: 张永林

订货单编号: _____

收货单位: 张永林

收货柜组(编号): _____

到货日期: 2022 5 11

商品条码	商品名称	规格	单位	进货单价	送货数量	单品小计	实收数量	金 额	备 注
	本地生菜		斤	2.98	0.528			1.60元	
	芸豆		斤	2.98	1.708			5.10元	
	大西芹		斤	3.98	1.976			7.90元	
	冬瓜		斤	1.38	7.410			10.20元	
	蒜苗		斤	2.58	4.390			11.30元	
	五花肉		斤	8.90	2.216			19.70元	
	张茄子		斤	4.98	2.112			15.30元	
合计(大写):				万	千	百	十	元	角 分
				¥: <u>71.80元</u>					

送货员: 张永林

收货员: 张永林

楼面人员: _____

验收单号: _____

李菊兰

第三联: 楼面存底
第一联: 验收

第二联: 财务

黄商 (杨车) 超市送货单 2006466

送货单位编号: _____

订货单编号: _____

送货单位: 张永林

收货柜组(编号): _____

到货日期: 2022 5 13

商品条码	商品名称	规格	单位	进货单价	送货数量	单品小计	实收数量	金 额	备 注
	红豆		斤	3.98	4.230			16.90元	
	特价五花肉		斤	9.90	3.190			31.60元	
	散称带皮		斤	4.98	0.268			1.34元	
	散称带皮		斤	2.58	2.612			6.70元	
	10斤装		个	0.3	1			0.30元	
合计(大写):				万	千	百	十	元	角 分
				¥: <u>68.90元</u>					

送货员: 张永林

收货员: 张永林

楼面人员: _____

验收单号: _____

李菊兰

第三联: 楼面存底
第一联: 验收

第二联: 财务